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60215 : 6 = jour (1 à 7) ";" 02 = semaine (1 à 52) ";"
15 = annéeExplication du code produit

Congélateur (-18°C)

15 Ispahans vrac 100g

Conditions de stockage

14 mois

24-10-2022

Durée de conservation

Variation +/- (g)100Poids net unitaire (g)

Ref.

5

162UVC/palette9
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Couches/palette

ES/couche 6

Hauteur palette (mm)

Type de palette

1800

Euro

5,6 kg4,5 kg

Carton

3

410 * 300 *183

15407005641528

Poids net - brut

GTIN 14 (ITF)

Nbr. d'UVC/ES

Dimensions (mm)

Type

5407005641521

400 * 292 * 57

1,76 kg1,5 kg

APET  + carton

Alvéoles blanches + carton

GTIN 13 (EAN)

Dimensions (mm)

Poids net - brut

Composition

Type

50 - 80Taille (mm / h - Ø)

Date

Dessert100g

Usage

9001

Poids

Emballage secondaire (ES)Emballage primaire (UVC)

Informations sur le produit

Palettisation

Description

Ingrédients

Préparation

Produit congelé. Conservation 14 mois à -18°C. Décongeler 2h au frigo (2-7°C) dans l'emballage fermé avant dégustation. 
Conserver maximum 5  jours au frigo (entre 2 et 7°C) après décongélation. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

sucre, framboise 25%, BEURRE, AMANDES 12%, blanc d'OEUF, LAIT entier, litchis au sirop (litchis, eau, sucre, régulateur 
d'acidité [acide citrique]) 3%, jaune d'OEUF, blanc d'OEUF en poudre, arôme naturel de rose 0.2%, épaississant [amidon 
modifié], colorant naturel [carmins], épaississant [gomme xanthane, gomme guar]

Nom du produit

Biscuit à base d'amandes garni d'une crème à la rose, de litchis et de framboises



V2.0

24-10-2022

Ref.

15 Ispahans vrac 100g

5 jours entre 2 et 7° C ";" 14 mois à -18°CConservation maximale :

OUI

IFS supérieur, BRC

2 fois / an

NON

OUI
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Informations complémentaires

Urgence: +32 474 35 27 75Tel: +32 4 325 13 30LABRO Michaël
Tel: +32 4 388 10 13VIGNISSE Julie Urgence: +32 492 16 90 85

Sel

Protéines

Fibres

-- dont sucres

Glucides

-- dont AG trans

-- dont AG saturés

Lipides

Energie

Lupin

Céleri

Crustacés

aW

Le système de traçabilité est-il fonctionnel ?

Certificat(s)

Périodicité des analyses en laboratoire accrédité

Ce produit fait-il l'objet d'un traitement contre l'irradiation ?

Arachides

Ce produit est-il certifié sans OGM ?

Moutarde

Poisson

Sulfite-reducing anaerobes

0

0

2

0

0

non détectés/25g

0

0

Sulfites

g

g

g

g

g

g

g

g

kcal

0.110.11

4.84.8

2.52.5

8.38.3

18.718.7

0.000.00

30.330.3

3333

324324

13531353kJ

0

0

< 10 cfu/g

Sésame

0

1

0

Gluten

2

Mollusques

Fruits à coques

< 100 cfu/g

<0,77

Absence

Contamination possible

PrésenceLait

Soja

non détectés/25g

Oeufs

< 10 cfu/g

0

1

2

< 1E+06 cfu/g

< 1E+06 cfu/g

Staphylococcus coagulase +

Salmonella

L.monocytogenes

E. coli

Lactobacillus

Tout public sauf nourrissons et personnes allergiques (voir allergènes ci-dessous)

G.tot.Aerobic mesophilic bacteria

Prêt à manger. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

9001 100g Dessert

DateUsagePoids

Valeurs nutritionnelles

LégendeAllergènes

/unité/100g

Public cible

Code

Valeurs ciblesCaractéristiques

Utilisation et conservation

Contact

Nom du produit

2


